
Toano

a.

b.

c.

d.

e.

1.

2.

3.

4.

Firma autografa sostituita a mezzo

stampa ai sensi e per gli effetti dell’art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Silvia Razzoli

di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all'Albo pretorio ai fini della generale conoscenza.

 di invitare il sig. 

sulle apposite schede di attestazione dell’attività svolta;

a sottoscrivere l'allegato contratto per accettazione e apporre la firma 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONDIZIONI FORNITURA :

il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 L. 136/2010;

il mancato rispetto della norma citata rende nullo il presente atto;

il pagamento sarà effettuato con bonifico, previa verifica (della regolarità contributiva e completamento della

documentazione sulla tracciabilità e durc - se persona giuridica) Il pagamento del compenso pattuito sarà effettuato,

previa verifica delle attività svolte, entro giorni 30 dalla data di ultimazione delle attività o di presentazione di

regolare nota di addebito o fattura in formato elettronico;

l’attività dell’Esperto sarà sottoposta a monitoraggio e valutazione. L’ Istituto si riserva la facoltà di risolvere, in

qualsiasi momento, il contratto, qualora, ritenga che l’attività non sia svolta in modo proficuo in relazione agli obiettivi

prefissati. In tal caso, e in tutti i casi in cui l’attività dovesse subire delle interruzioni, sospensioni, o terminare

anticipatamente per qualsiasi motivo, sarà corrisposto il compenso relativo alle sole attività prestate fino al momento

dell’evento.

Preso atto della informativa sulla proprietà dei dati e della riservatezza ai sensi del D.L.gs 101/2018

"Disposizioni per l'adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni del regolamento (UE)

2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione

delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonche' alla libera

circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione

dei dati)"

DISPONE

di affidare alla S.V.  - per le motivazioni espresse in premessa - l'incarico di:

Esperto esterno laboratorio di psicomotricità di yoga - Progetto sport e salute

FERRUCCI RICCARDO

liquidazione del compenso verrà effettuata su presentazione di regolare nota di addebito previo riscontro dello 

FERRUCCI RICCARDO

di corrispondere al sig. , per lo svolgimento del suddetto incarico, la somma di

 comprensiva di oneri fiscali e previdenziali se dovuti e al lordo delle ritenute, dando atto che la 

svolgimento dell'incarico affidato;

 €                      360,00 

di precisare che l'incarico - della durata di DODICI ore - da svolgersi in accordo con le insegnanti della scuola primaria

di Quara non potrà costituire in alcun modo rapporto di lavoro dipendente con questo Istituto né di collaborazione co.co;

per la realizzazione del progetto

nella scuola primaria di QUARA

LABORATORIO PSICOMOTORIO DI YOGA - SPORT E SALUTE

Vista la propria determina suindicata;

12 del 12-mar-19

Ritenuto di dover procedere alla relativa aggiudicazione dell'incarico per il solo plesso di Quara (per le

ragioni espresse nel verbale della Commissione del 29/03/2019);

Visto il Decreto Interministeriale 129 del 28/08/2018;

Preso atto FERRUCCI RICCARDO

Considerato che dall'esame della documentazione è risultato che l'offerente è in possesso dei titoli richiesti

dal bando per l'espletamento dell'incarico; 

Esperto esterno laboratorio di psicomotricità di yoga - Progetto sport e salute

Accertato

1332C15a del 13/03/2019 per l'individuazione di un 

che entro il termine stabilito sono pervenute offerte da parte di un 

unico candidato

di gara n.

che a seguito della pubblicazione all'albo online del sito istituzionale ictoano.edu.it del bando 

Gent. 

FERRUCCI RICCARDO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Z17278A225

Parte II 

CIG n.

Determina n.

Aggiudicazione incarico selezione

Esperto esterno laboratorio di psicomotricità di yoga - Progetto sport e salute

03/04/2019

OGGETTO:

Istituto Comprensivo U. Foscolo 
42010 TOANO (RE)  -  Via Matilde di Canossa n. 23 – Tel. 0522 /805127-805112 - Fax 0522/805112 

http://www.ictoano.gov.it/ - E-mail: reic81500q@istruzione.it - P.E.C.: reic81500q@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale:  80022670352  —  Codice Univoco Ufficio IPA: UFDYZZ 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFDYZZ.AOOreic81500q.001.1661.03-04-2019.C.15.a

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


